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Bio Régional Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements
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Carottes râpées
Vinaigrette
Emincé de dinde - Sauce crème
Lentilles Bio 
Fromage blanc
Pomme régionale 
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Betteraves Bio 
Vinaigrette
Quenelle nature - Sauce tomate
Haricots verts persillés
Vache qui rit Bio 
Liégeois chocolat
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Salade verte
Vinaigrette
Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips
Crème anglaise
Apple crumble cake
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Pizza au fromage
Rôti de porc
/Galette végétarienne
Gratin de chou fleur
Yaourt régional arôme 
Orange Bio 
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Plats Ingrédients Allergènes

Apple crumble cake
Beurre doux, Cannelle, Cassonade, Farine
de blé, Levure chimique, Mûre, Oeufs
liquides entiers, Pomme, Sucre vanillé

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Betteraves Bio Betterave

Carottes râpées Carotte

Crème anglaise Creme anglaise
Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Emincé de dinde Emincé de dinde

Fromage blanc Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Galette végétarienne Galette vegetale
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Gratin de chou fleur
Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du
robinet, Emmental, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Haricots verts persillés Bouillon de légume, Eau du robinet,
Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Lentilles Bio Bouillon de légume, Huile, Lentille verte,
Oignon Céleri et produits à  base de céleri

Liégeois chocolat Liégeois Lait et produits à base de lait, Soja et
produits en contenant

Orange Bio Orange

Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips Colin d'Alaska
Céréales contenant du gluten, Graines de
sésame et produits à base de graines de
sésame, Poisson et produits à base de
poisson

Pizza au fromage Eau du robinet, Emmental, Fond de pizza,
Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Pomme régionale Pomme

Quenelle nature Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Rôti de porc Roti de porc

Salade verte Salade mélange

Sauce crème
Bouillon de volaille, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Vache qui rit Bio Vache qui rit Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt régional arôme Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


